АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОХОПЕРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» 12.2015 г. № 463
             г. Новохоперск

Об утверждении Регламента работы
административной комиссии администрации
Новохоперского муниципального района.

В соответствии с изменениями внесенными в Закон Воронежской области от 31.12.2003 г. №74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области», Закон Воронежской области от 29.12.2009г. №190-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Воронежской области отдельными государственными полномочиями по созданию и организации  деятельности административных комиссий»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Регламент работы административной комиссии администрации Новохоперского муниципального района согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области от 12.10.2015 г. № 341 «Об утверждении Регламента работы административной комиссии администрации Новохоперского муниципального района».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Новохоперского муниципального района Вовнякова П.П.

Глава администрации
муниципального района 	         В.Т. Петров